
VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/29 � 15/2010

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 14. dubna 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Veřejné výběrové řízení na výběr dodavatele projektové dokumentace
na stavbu »Výrobní linka EDN« dle uvedené specifikace

Lučební závody Draslovka, a.s. Kolín, se sídlem Havlíčkova 605, Kolín IV, PSČ 280 99,
IČ: 46357351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 2686 (dále jen LZD), tímto vyhlašuje veřejné výběrové řízení na výběr dodavatele
projektové dokumentace a inženýrských činností na stavbu »Výroba EDN«.

Tento dokument a všechny jeho přílohy tvoří podmínky Výběrového řízení (dále jen »Pod-
mínky Výběrového řízení« nebo »Podmínky«).

I. PŘEDMĚT VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
Předmětem Výběrového řízení je výběr nejvhodnějšího dodavatele, který za podmínek uve-
dených v Rámcové smlouvě poskytne projektové a inženýrské činnosti k provedení stavby
»Výroba EDN« dle požadavků specifikovaných v podkladech pro zpracování nabídky.

K disposici budou následující podklady pro zpracování nabídky, které budou poskytnuty
pouze účastníkovi, který splní minimální kvalifikační kritéria specifikovaná v článku II.:
a) požadavky na zpracování nabídky (Příloha č. Z1)
b) dokumentace pro stavební povolení (Příloha č. Z2)
c) předpokládaný seznam strojů a zařízení (Příloha č. Z3)
d) seznam požadovaných prvků měření regulace a odhad počtu vstupů a výstupů (Pří-

loha č. Z4)
e) předpokládaný počet potrubních větví (Příloha č. Z4)
f) předpokládané požadavky na prostředí, v němž mají jednotlivé stroje a zařízenípracovat

(Příloha č. Z4)
g) předpokládané požadavky na životnost strojů a zařízení (Příloha č. Z4)
h) předpokládané požadavky na ochranné prvky (pracovní, resp. životní prostředí) (Pří-

loha č. Z4)
i) znění Rámcové Smlouvy o Dílo (Příloha č. Z5)

Výše uvedené dokumenty včetně všech jejích vazeb jsou postaveny na aktuálních znalos-
tech zadavatele a poznatcích z dosavadních vývojových prací LZD. Případná upřesnění
a podrobnější informace bude možné získat prohlídkou na místě budoucí lokalizace stavby
výrobní linky EDN v termínech: 26.4.2010, resp. 30.4.2010. Zájem o prohlídku je třeba
s předstihem min. 5 pracovních dní hlásit předem na tel. 321 335 242, p. Ing. Milan Valášek.
Jiný termín prohlídky místa plnění je případně možný po předchozí dohodě, nejpozději však
do 7.5.2010 (10 dnído termínu podánížádosti o zařazenído druhého kola výběrového řízení).

II. KVALIFIKAČNÍ KRITÉRIA
Pro účast ve Výběrovém řízenía po celou dobu jeho trvání je Účastník povinen splňovat ná-
sledující kritéria:

1. je tuzemskou či zahraniční právnickou osobou s oprávněním poskytovat projekční
služby v ČR (bude doloženo kopií výpisu z obchodního rejstříku nebo podobným mate-
riálem, oprávnění k projektové činnosti v kopii);

2. obrat účastníka z projektové a inženýrské činnosti bez subdodávek činí min. 65 mil. Kč/rok,
přičemž obrat firmy bude doložen oficiálním uzavřeným účetním dokladem (rozvaha/vý-
sledovka/přiznání k dani z příjmu) za poslední (příp. předposlední) uzavřené účetní ob-
dobí;

3. minimální počet projekčních pracovníků účastníka – v přepočtu na plné pracovní úvazky
je 40 (počet kreativních pracovníků bude doložen jmenným seznamem s doplněním titu-
lů, oborů, v nichž jednotliví pracovníci aktivně pracují);

4. účastník je schopen doložit referenci ne starší než 5 let na minimálně jeden projekt, kde
jeho projektové a inženýrské činnosti přesáhly hodnotu 15 mil. Kč;

5. účastník je schopen doložit referenci ne starší než 5 let na minimálně jeden projekt vý-
robních jednotek vyrábějících nebo zpracovávajících toxické plyny z oblasti kyanové
chemie, kde jeho projektové a inženýrské činnosti přesáhly hodnotu 5 mil. Kč;

6. účastník je schopen doložit minimálně 3 projekční akce zpracované ve 3D projekčním
systému v prostředí PDS (Intergraph) s minimálním rozsahem projekčních prací přesa-
hující 1 mil. Kč (je akceptovatelná shodná reference jako v bodě 5, resp. 4);

7. není v likvidaci ani v procesu obdobném likvidaci podle zahraničníchprávníchpředpisů;
8. není v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, nebyl na něho prohlášen

konkurz nebo návrh na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majet-
ku, ani nebyl konkurz zrušen pro nedostatek majetku, ani s ním není vedeno řízenío vy-
rovnání a ani není účastníkem řízení obdobného konkurznímu či vyrovnacímu řízení
podle zahraničních právních předpisů;

9. účastník není dlužníkem LZD;
10. účastník se přímo ani nepřímo nepodílí ani se v minulosti nepodílel na trestné činnosti

podle právních předpisů ČR;
11. účastník má zajištěny dostatečné finanční prostředky ke splnění svých závazků, které

pro něho budou vyplývat z účasti ve Výběrovém řízenía z Rámcové smlouvy a ze smluv
uzavřených na jejím základě anebo v souvislosti s ní. Tyto finanční prostředky nepochá-
zejí z výnosů z trestné činnosti;

12. účastník je povinen oznámit LZD každou změnu skutečností rozhodných pro posouzení,
zda splňuje kvalifikační kritéria, k níž dojde v průběhu Výběrového řízení, a to bez zby-
tečného odkladu poté, co taková změna nastane;

13. účastník souhlasí s podpisem smlouvy o utajení s pokutou 5 mil. Kč za každé jednotlivé
porušení dohody o utajení; tato pokuta nenahrazuje újmu v obchodních právech a vzta-
zích, způsobenou tímto únikem LZD;

14. účastník doloží čestné prohlášení, že má vyrovnané závazky vůči státu, příp. jeho
složkám.

Body, kde není stanoveno jinak, budou doloženy čestným prohlášením žadatele – v případě
uvedení prokazatelně nepravdivých údajů je LZD oprávněn žadatele vyloučit.

III. PŘIHLÁŠENÍ DO VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
Každá osoba, která má zájem se účastnit Výběrového řízení (dále jen »Zájemce«), je povin-
na provést následující úkony:
1. doručit Přihlášku v kterýkoliv pracovní den v období ode dne vyhlášení Výběrového řízení

do dne 17. května 2010 (dále jen »Poslední den pro podání Přihlášky«) v době od 8.00
do 13.30 hodin na podatelnu LZD na adresu Kolín IV, Havlíčkova 605, PSČ 280 99;

2. poslední termín na doručení Přihlášky je dne 17. května 2010 ve 13.30 hod.; k Přihlášce
je nezbytné přiložit
2.1. jeden originál přihlášky k účasti ve Výběrovém řízení podepsané Zájemcem, která

bude odpovídat vzoru uvedenému v Příloze č. 1 Podmínek (dále jen »Přihláška«);
podpis musí být úředně ověřen;

2.2. dva stejnopisy návrhu Dohody o mlčenlivosti podepsané Zájemcem, která bude od-
povídat vzoru uvedenému v Příloze č. 2 těchto Podmínek; podpis musí být úředně
ověřen;

2.3. originál nebo úředně ověřenou kopii listiny osvědčující právní subjektivitu Zájemce.
Právní subjektivita může být prokázána aktuálním výpisem z obchodního rejstříku
nebo v případě zahraničních právnických osob výpisem z obdobného registru jako
je obchodní rejstřík v České republice nebo jiným obdobným dokumentem prokazu-
jícím právní subjektivitu Zájemce; výpis nebo jiný obdobný dokument nesmí být ke
dni doručení Přihlášky starší než tři (3) měsíce;

2.4. originál prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií včetně všech dokladů požadova-
ných v článku II. podepsané Zájemcem, které bude odpovídat vzoru uvedenému
v Příloze č. 3 těchto Podmínek (dále jen »Prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií«);
podpis musí být úředně ověřen;

3. Přihláška a další listiny podepisované Zájemcem musejí být vlastnoručně podepsány
osobami oprávněnými jednat jménem Zájemce ve Výběrovém řízení. Pokud oprávnění
osob jednat jménem Zájemce nevyplývá z výpisu z obchodního rejstříku nebo v případě
zahraničních právnických osob z výpisu z obdobného registru, jako je obchodní rejstřík
v České republice, je Zájemce povinen toto oprávnění prokázat jinou listinou, která musí
být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. Zájemce může být ve Výběro-
vém řízení zastoupen zástupcem na základě plné moci, v takovém případě je však povi-
nen předat LZD písemnou plnou moc pro zastupování s úředně ověřeným podpisem
Zájemce.

4. Všechny listiny, kterými Zájemce prokazuje svoji právní subjektivitu nebo které prokazují
oprávnění jednat jeho jménem a které nejsou sepsány v českém jazyce, musejí být do
českého jazyka úředně přeloženy. Všechny listiny, u nichž se vyžaduje úřední ověření
podpisu, úředně ověřená kopie nebo originál, musejí splňovat požadavky stanovené
českými právními předpisy na to, aby mohly být považovány za listiny s úředně ověře-
ným podpisem, úředně ověřené kopie nebo originály (např. pro zahraniční listiny apostila
nebo superlegalizace).

Vyhodnocení přihlášky do výběrového řízení
1) Komise přezkoumá, zda má podaná nabídka předepsané náležitosti a zda byly splněny

i další podmínky pro podání nabídky stanovené Podmínkami.
2) Účastníci, kteří neučinili úkony stanovené ve výše uvedených článcích Podmínek, budou

z Výběrového řízení vyloučeni. Oznámení o vyloučení Účastníka z Výběrového řízení
bude Účastníkovi doručeno a bude též obsahovat důvod, pro který byl Účastník z Výbě-
rového řízení vyloučen.

3) Pokud účastník svojí přihláškou splnil všechna výše uvedená kvalifikační kritéria, budou
mu do 7 dní od Posledního dne pro podání Přihlášky na jeho adresu doručeny podklady
pro zpracování nabídky.

IV. NABÍDKA CENY
Každý Zájemce, který splnil kvalifikační kritéria specifikované v bodě II a chce podat nabídku
ceny, je povinen provést následující úkony:
5. doručit Nabídku Ceny včetně harmonogramu realizace v kterýkoliv pracovní den v obdo-

bí ode dne vyhlášení Výběrového řízení do dne 7. června 2010 (dále jen »Poslední den
pro podání Přihlášky«) v době od 8.00 do 13.30 hodin na podatelnu LZD na adresu Kolín
IV, Havlíčkova 605, PSČ 280 99;

6. poslední termín na doručení Nabídky ceny je dne 7. června 2010 ve 13.30; k Nabídce
Ceny je nezbytné přiložit
6.1. jeden originál úvodního listu k Nabídce Ceny podepsané Zájemcem, která bude od-

povídat vzoru uvedenému v Příloze č. 5 Podmínek (dále jen »Nabídka Ceny«); pod-
pis musí být úředně ověřen;

6.2. čestné prohlášení o souhlasu s podmínkami a zněním Rámcové Smlouvy o Dílo,
která je uvedena v Příloze č. Z5

6.3. cenová kalkulace na zpracování basic design k objektu SO 51 a prováděcí projekto-
vou dokumentaci »Výroba EDN« a dále dozor a asistenci při přípravě a realizaci
stavby na dané dílo dle specifikace, kterou po splnění kvalifikačních kritérií obdrží
v Příloze č. Z1;

7. Nabídka Ceny, její přílohy a další listiny podepisované Zájemcem musejí být vlastnoruč-
ně podepsány osobami oprávněnými jednat jménem Zájemce ve Výběrovém řízení. Po-
kud oprávnění osob jednat jménem Zájemce nevyplývá z výpisu z obchodního rejstříku
nebo v případě zahraničních právnických osob z výpisu z obdobného registru, jako je ob-
chodní rejstřík v České republice, je Zájemce povinen toto oprávnění prokázat jinou listi-
nou, která musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené kopii. Zájemce může
být ve Výběrovém řízenízastoupen zástupcem na základě plné moci, v takovém případě
je však povinen předat LZD písemnou plnou moc pro zastupování s úředně ověřeným
podpisem Zájemce.

8. Všechny listiny, kterými Zájemce prokazuje svoji právní subjektivitu nebo které prokazují
oprávnění jednat jeho jménem a které nejsou sepsány v českém jazyce, musejí být do
českého jazyka úředně přeloženy. Všechny listiny, u nichž se vyžaduje úřední ověření
podpisu, úředně ověřená kopie nebo originál, musejí splňovat požadavky stanovené
českými právními předpisy na to, aby mohly být považovány za listiny s úředně ověře-
ným podpisem, úředně ověřené kopie nebo originály (např. pro zahraniční listiny apostila
nebo superlegalizace).

9. Pokud dokumenty předkládané podle tohoto článku nebudou odpovídat vzorům
obsaženým v přílohách těchto Podmínek (kromě doplnění požadovaných údajů), nebu-
dou považovány za řádně předložené.

10. Nabídka Ceny, její přílohy a další listiny podle tohoto článku musejí být doručeny společ-
nosti LZD na adresu jejího sídla v uzavřené obálce s označením: »Výběrové řízení – Na-
bídka Ceny – Projektová příprava výroby EDN – NEOTVÍRAT«. Obálka musí obsahovat
označení Zájemce a na uzavření musí být opatřena podpisem osob oprávněných jednat
jménem Zájemce.

11. Nabídka Ceny, která bude doručena po požadované lhůtě (viz výše), bude bez zařazení
do výběrového procesu vrácena na adresu zájemce.

12. Podanou Nabídku Ceny nelze odvolat, ani měnit, ani ji doplňovat; v dokumentech tvoří-
cích nabídku nelze opravovat chyby vzniklé při jejich vyhotovování.

13. Otevírání obálek proběhne za účasti členů komise LZD (dále jen Komise).

V. PŘEZKOUMÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH KRITÉRIÍ A VYHODNOCENÍ NABÍDEK
Komise přezkoumá, zda má podaná nabídka předepsané náležitosti a zda byly splněny
i další podmínky pro podání nabídky stanovené Podmínkami.
Účastníci, kteří neučinili úkony stanovené ve výše uvedených článcích Podmínek, budou
z Výběrového řízení vyloučeni. Oznámení o vyloučení Účastníka z Výběrového řízení bude
Účastníkovi doručeno a bude též obsahovat důvod, pro který byl Účastník z Výběrového ří-
zení vyloučen.
Nabídky Účastníků, kteří podle hodnocení komise splnili všechny podmínky stanovené Pod-
mínkami pro podání nabídky, budou dále hodnoceny podle nabídkové ceny jednotlivých
uchazečů. V případě, že dva či více z účastníků předloží Prohlášení o nabídce ceny se shod-
nou výší celkového hodnocení, bude rozhodovat objem doložených referenčních projekto-
vých prací v oblasti toxických plynů a kyanidové chemii. LZD přezkoumá, zda byla splněna
kvalifikační kritéria a zda listiny předložené Zájemcem podle požadovaných Podmínek spl-
ňují stanovené požadavky. Do dne 14. června 2010 LZD zašle oznámení každé z osob, kte-
rá podala Přihlášku, zda splnila kvalifikační kritéria a ostatní podmínky Výběrového řízení.
Současně bude doručeno i oznámení o vítězné nabídce, resp. pořadí zájemců, splňujících
kvalifikační kritéria.
LZD nejpozději dne 14. června 2010 oznámí Účastníka, který se stal vítězem Výběrového ří-
zení, uveřejněním na vlastní webové stránce LZD: www.draslovka.cz a zasláním písemné-
ho oznámení všem Účastníkům, kteří podali nabídku.

VI. JISTOTA
Každý Účastník podávající nabídku je povinen poskytnout LZD jistotu ve výši 300.000 Kč
(slovy: tři sta tisíc korun českých), a to v penězích bankovním převodem na účet LZD
č. 1180887001/5500, IBAN: CZ8355000000001180887001, vedený u Raiffeisenbank a.s.
banky, se sídlem Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4 (dále jen »Peněžitá jistota«), přičemž
Peněžitá jistota musí být uhrazena nejpozději k předcházejícímu Dni podání Nabídky.
Peněžitá jistota se považuje za uhrazenou okamžikem připsánícelé částky na uvedený účet LZD.
O poskytnutí Peněžité jistoty bude mezi LZD a Účastníkem uzavřena dohoda o peněžité jis-
totě, která musí odpovídat vzoru uvedenému v Příloze č. 4 Podmínek.
Pokud Účastník neporuší podmínky Výběrového řízení, bude mu poskytnutá Peněžitá jistota
vrácena do 10 dnů ode dne, kdy bude Společností oznámen Účastník, který se stal vítězem Vý-
běrového řízení; peněžitá jistota bude vracena na účet, z nějž byly prostředky doručeny. Změnit

bankovní účet pro vrácení Peněžité jistoty může účastník písemným oznámením adresovaným
LZD; toto oznámení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem účastníka a pod-
pis musí být úředně ověřen. Všechny bankovní poplatky spojené s vrácením Peněžité jistoty
půjdou k tíži účastníka. Peněžitá jistota se považuje za vrácenou dnem, kdy byla Peněžitá jisto-
ta odepsána z bankovního účtu LZD ve prospěch účtu příjemce. Stejným způsobem bude
Peněžitá jistota vrácena všem Účastníkům v případě, že Výběrové řízení bude zrušeno
bez uvedení důvodu nebo se LZD rozhodne odmítnout všechny předložené nabídky
a Rámcovou smlouvu neuzavřít s žádným z Účastníků. Peněžitá jistota nebude úročena.
Pokud Účastník poruší podstatným způsobem Podmínky, je povinen zaplatit LZD smluvní
pokutu ve výši 100.000,00 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý pří-
pad podstatného porušení Podmínek. Za podstatné porušení Podmínek se považuje:
– nepravdivé oznámení nebo prohlášení Účastníka v kterémkoli dokumentu doručeném

LZD v průběhu Výběrového řízení;
– nedojde li k uzavření Rámcové smlouvy z důvodů stojících na straně Účastníka v přípa-

dě, že Účastník byl vybrán jako vítěz Výběrového řízení;
LZD je oprávněna použít poskytnutou Peněžitou jistotu k úhradě její pohledávky vůči Účast-
níkovi na zaplacení smluvní pokuty. Nárokem LZD na zaplacení smluvní pokuty není dotče-
no její právo na náhradu případně vzniklé škody, a to případně i v rozsahu přesahujícím
smluvní pokutu.

VII. UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
Pokud Účastník bude mít jakékoliv otázky či připomínky k textu Rámcové smlouvy, který mu
byl předán jako Příloha č. Z5., je povinen tyto otázky či připomínky písemně vznést nejpoz-
ději do 14 (čtrnácti) dnů ode dne doručení textu Rámcové smlouvy (tedy do dne podání Na-
bídky Ceny). Později vznesenými otázkami či připomínkami se nebude LZD zaobírat.
Výjimkou je konzultace technických parametrů začlenění projektu do stávajících podmínek
LZD na uvedených oficiálních konzultačních dnech.

VIII. VYLOUČENÍ A ODSTOUPENÍ Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
LZD je oprávněna vyloučit z Výběrového řízení jakéhokoli Účastníka, který učiní nepravdivé
oznámení nebo prohlášení Účastníka, v kterémkoli dokumentu doručeném LZD v průběhu
Výběrového řízení, nebo který přestane splňovat kvalifikační kritéria, či který jiným způso-
bem poruší Podmínky. Oznámení o vyloučení doručí LZD Účastníkovi s udáním důvodu ta-
kového vyloučení.
Až do okamžiku podání nabídky ve smyslu Podmínek může Účastník odstoupit z Výběrové-
ho řízení písemným oznámením doručeným LZD.
Administrativní poplatek dle příslušného bodu – zaplacený osobou, která podala Přihlášku
do Výběrového řízení, ale nestala se Účastníkem, nebude této osobě vrácen.

IX. ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A ZMĚNA PODMÍNEK
LZD si vyhrazuje právo Výběrové řízení kdykoli zrušit bez uvedení důvodu. LZD si rovněž
vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít Rámcovou smlouvu
s žádným z Účastníků.
Změny Podmínek Výběrového řízení nebo zrušení Výběrového řízení LZD oznámí doporu-
čeným dopisem všem obeslaným zájemcům/účastníkům. Veškeré náklady účastníků spo-
jené s jejich účastí ve Výběrovém řízenínesou účastníci, a to i v případě zrušení Výběrového
řízení ze strany LZD.

X. OZNAMOVÁNÍ
Podmínky Výběrového řízení jsou vyhlášeny LZD uveřejněním na internetové adrese LZD
www.draslovka.cz a současně vyvěšením v Obchodním věstníku.
Účastníci jsou povinni v Přihlášce uvést své kontaktní údaje, zejména elektronickou adresu,
faxové číslo a poštovní adresu v České republice, kam jim mohou být zasílána oznámení,
která je třeba doručit jednotlivým Účastníkům. Za den, kdy je oznámení doručeno danému
Účastníkovi, se pak považuje den, kdy takové oznámení LZD odeslala Účastníkovi na jeho
elektronickou adresu. V případě, že je oznámení nebo jiná písemnost zasílána Účastníkům
pouze na jejich poštovní adresu, je taková písemnost považována za doručenou dle ust.
§ 46, 47 o. s. ř. Účastníci jsou rovněž povinni uvést ve své Přihlášce bankovní účet pro vrá-
cení Peněžité jistoty podle příslušného článku Podmínek.
LZD určila Pavla Brůžka mladšího, technického ředitele a Milana Valáška, jako své kontakt-
ní osoby ve věci Výběrového řízení.

Kontaktní údaje jsou následující:
Pavel Brůžek mladší – Technický ředitel
Milan Valášek – Vedoucí odboru investic

Lučební závody DRASLOVKA a.s. Kolín
Havlíčkova 605, 280 99 Kolín IV, Czech Republic
Tel. Pavel Brůžek, mladší: +420 321 335 114
Tel. Milan Valášek: +420 321 335 242
Fax: +420 321 724 133
e-mail: pavel.bruzekml@draslovka.cz, resp. milan.valasek@draslovka.cz
www.draslovka.cz

XI. JAZYK VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
Tyto Podmínky jsou sepsány v českém jazyce a Výběrové řízení probíhá rovněž pouze
v českém jazyce. Přihláška, nabídka a další dokumenty předávané Účastníkem podle Pod-
mínek musejí být sepsány v českém jazyce, není-li uvedeno jinak. Pokud budou Účastníkům
zpřístupněny některé dokumenty i v překladu do jiného jazyka, má takový překlad pouze in-
formativní charakter.

XII. IDENTIFIKACE PLATBY
Účastník, který v souladu s Podmínkami provádí bezhotovostní platbu ve prospěch účtu
LZD, je povinen uvést jako variabilní symbol platby svoje identifikační číslo nebo jiné obdob-
né číslo uvedené v Přihlášce, jinak nemusí být platba považována za řádně provedenou.
Pokud Účastník žádné takové číslo nemá, vyžádá si u kontaktní osoby LZD variabilní sym-
bol, který bude pro takové platby použit. Účastník je povinen poskytnout LZD nezbytnou
součinnost při identifikaci platby.

XIII. ROZHODNÉ PRÁVO
Podmínky Výběrového řízenía veškeré právní vztahy vzniklé v souvislosti s ním se řídípráv-
ním řádem České republiky.

XIV. SEZNAM PŘÍLOH
Příloha č. 1: Přihláška k účasti ve Výběrovém řízení (vzor)
Příloha č. 2: Dohoda o mlčenlivosti (vzor)
Příloha č. 3: Prohlášení o splnění kvalifikačních kritérií (vzor)
Příloha č. 4: Dohoda o peněžité jistotě a o smluvní pokutě (vzor)
Příloha č. 5: Úvodní list nabídky ceny (vzor)

Všechny přílohy jsou dostupné na vyžádání u kontaktních osob tohoto výběrového řízení,
resp. na www.draslovka.cz.

Toto Výběrové řízení se vyhlašuje v Praze dne 14. dubna 2010.

348601-15/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16, 657 33 Brno

zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 783

oznamuje všem svým akcionářům, že ve smyslu ustanovení § 184 a násl. obchodní-
ho zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění, a článku 11 stanov společnosti

svolává

na pátek 21.5.2010 v 10.00 hodin
do jídelny úpravny vody Pisárky – Pisárecká 1, Brno

XVIII. řádnou valnou hromadu

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení, kontrola usnášení schopnosti valné hromady
2. Návrh a volba orgánů valné hromady – předsedy valné hromady, zapisovatele,

dvou ověřovatelů zápisu a osob pověřených sčítáním hlasů
3. Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti a o stavu majetku společnosti za

rok 2009, zpráva o vztazích mezi ovládajícía ovládanou osobou a o vztazích mezi
ovládanou osobou a propojenými osobami

4. Řádná účetní závěrka sestavená v souladu s Českými účetními standardy pro
podnikatele za rok 2009, seznámení s výrokem auditora, rozdělení zisku včetně
stanovení výše, způsobu a termínu výplaty dividend, odměňování členů předsta-
venstva a dozorčí rady

5. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti, o přezkoumání řádné účetní závěrky se-
stavené v souladu s Českými účetními standardy pro podnikatele za rok 2009, ná-
vrhu na rozdělení zisku včetně návrhu na stanovení výše a způsobu vyplacení
dividend a o přezkoumání zprávy o vztazích mezi ovládající a ovládanou osobou
a o vztazích mezi ovládanou osobou a propojenými osobami

6. Schválení zprávy představenstva o podnikatelské činnosti a o stavu majetku spo-
lečnosti za rok 2009, schválení řádné účetní závěrky za rok 2009, rozhodnutí o roz-

dělení zisku včetně výše, způsobu a termínu výplaty dividend, rozhodnutí o odmě-
ňování členů představenstva a dozorčí rady

7. Změna čl. 6 bodu 8, čl. 45 bodu 2 a čl. 50 stanov společnosti
8. Volba člena představenstva
9. Závěr valné hromady

Zápis do listiny přítomných akcionářů bude zahájen v 8.30 hodin.

Akcionáři vykonávají svá práva na valné hromadě osobně, prostřednictvím svého
statutárního orgánu nebo prostřednictvím zástupce na základě písemné plné moci.
Zástupce akcionáře na základě plné moci je povinen před zahájením valné hromady
odevzdat představenstvu písemnou plnou moc s úředně ověřeným podpisem za-
stoupeného akcionáře, z níž vyplývá rozsah zástupcova oprávnění a skutečnost, zda
byla plná moc udělena pro zastoupení na jedné nebo na více valných hromadách
v určitém období. Jde-li o zastoupení za právnickou osobu, předloží zástupce při re-
gistraci rovněž aktuální výpis z obchodního rejstříku, anebo jde-li o právnické osoby
do obchodního rejstříku nezapisované, z případné jiné evidence, týkající se zastupo-
vané právnické osoby. Z tohoto výpisu musí být patrné, kdo je za zastupovaného
oprávněn plnou moc udělit. Pokud je akcionářem zahraniční osoba, musí být doklady
předkládané při registraci úředně přeloženy.

Osoba zapsaná v evidenci zaknihovaných cenných papírů jako správce anebo jako
osoba oprávněná vykonávat práva spojená s akcií, je oprávněna zastupovat akcioná-
ře při výkonu všech práv spojených s akciemi vedenými na daném účtu včetně hlaso-
vání na valné hromadě. Tuto skutečnost společnost zjistí z výpisu z evidence
zaknihovaných cenných papírů, který je povinna si obstarat.

Valné hromady je oprávněn účastnit se a hlasovat každý, kdo je v rozhodný den,
tj. 14.5.2010 akcionářem společnosti. Účast na valné hromadě je dobrovolná, ná-
klady spojené s účastí společnost nehradí.

Hlasování:
Každých 500,-- Kč jmenovité hodnoty akcie představuje 1 hlas. Valná hromada roz-
hoduje většinou hlasů přítomných akcionářů, nevyžaduje-li zákon většinu jinou.

Řádná účetní závěrka za rok 2009 a zpráva o vztazích mezi ovládající a ovládanou
osobou a o vztazích mezi ovládanou osobou a propojenými osobami jsou akcioná-

řům k nahlédnutí v sídle společnosti , a to počínaje dnem uveřejnění této pozvánky
v pracovnídny v době od 9.00 hodin do 11.00 hodin a v době od 13.00 do 15.00 hodin.

HLAVNÍ ÚDAJE ŘÁDNÉ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY ZA ROK 2009 (v tis. Kč)

AKTIVA CELKEM 2.649.999 PASIVA CELKEM 2.649.999
Dlouhodobá aktiva 1.858.147 Vlastní kapitál 1.654.770
Krátkodobá aktiva 791.852 Dlouhodobé závazky 662.270

Krátkodobé závazky 332.959

Výnosy celkem 1.505.085
Náklady celkem 1.420.944
Hospodářský výsledek 84.141

ZÁVĚR ZPRÁVY O VZTAZÍCH MEZI OVLÁDAJÍCÍ A OVLÁDANOU OSOBOU
A O VZTAZÍCH MEZI OVLÁDANOU OSOBOU A PROPOJENÝMI OSOBAMI: V dů-
sledku smluv, jiných právních úkonů či ostatních opatření uzavřených, učiněných či
přijatých společností v účetním období 2009 v zájmu nebo na popud jednotlivých pro-
pojených osob nevznikla společnosti žádná újma. Zpráva je nedílnou součástí Výroč-
ní zprávy za rok 2009.

ZMĚNA čl. 6 bodu 8 stanov společnosti – změna rozhodného dne pro uplatnění práva
na dividendu. Původně určený rozhodný den pro uplatnění práva na dividendu se
mění tak, aby byl shodný s rozhodným dnem pro účast na valné hromadě.

ZMĚNA čl. 45 bodu 2 stanov společnosti – změna pravidel pro uveřejňování skuteč-
ností. Uveřejňování v celostátně distribuovaném deníku Hospodářské noviny se na-
hrazuje uveřejňováním na internetových stránkách společnosti.

ZMĚNA čl. 50 stanov společnosti – doplnění změn provedených v čl. 6 bodu 8 a čl.
45 bodu 2 stanov společnosti do článku o účinnosti stanov.

Za představenstvo společnosti
MVDr. Vlastimil Žďárský
předseda představenstva

348595-15/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


